
拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る2019年２月５日（水）、新大阪ワシントンプラザホテル　イべントホール（ルミエール）
において「北陽電機フェア２０１９」を開催いたします。

ロボット、搬送、建築、インフラ、重工業、エンターテインメント、マーケティング分野など、
あらゆるシーンで活用できる北陽電機のソリューションを最新製品やシステム、実演を通じて
ご紹介いたします。
また、合わせて「新商品技術セミナー」も開催いたします。お客様が抱える課題について、
解決に向けたご提案をしてまいります。

ご多忙とは存じますが、是非、ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

お問い合わせ
北陽電機株式会社
〒550-0002 大阪府大阪市西区江戸堀1-9-6 
肥後橋ユニオンビル9F
TEL:06-6441-2212　FAX：06-6441-2203

●「JR新大阪駅」1階正面口
  （空港バス乗り場）より徒歩約5分

●「地下鉄御堂筋線 新大阪駅」
    7番出口から徒歩約4分

交通のご案内

〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島5-5-15
TEL：06-6303-8111　FAX：06-6302-7007

ご あ い さ つ

招待状招待状

13:00~17:00（最終受付16：30）

開催日

新大阪ワシントンホテルプラザ
イベントホール（レ ルミエール）

会　場

2019年2月5日（火）

●お車でお越しの際は、新大阪
　セントラルタワー内のタイムズを
　ご利用ください。
 （立体駐車場/高さ制限1.55ｍ）

新大阪
ワシントンホテル

JR新
大阪
駅

地
下
鉄
御
堂
筋
線 

新
大
阪
駅

リクルート
新大阪ビル

セブンイレブン

TKP新大阪
ビジネスセンター

N

2019年

13:00~17:00

開催日

新大阪ワシントンホテルプラザ
イベントホール（レ ルミエール）

会  場

2/5
ご来場の際は必ず招待状をご持参のうえ名刺2枚を受付にご提出ください。

火



主な展示商品

測域センサ

光データ伝送装置

光電センサ クレーン接近警報装置

人数カウント 自動ドア

無人搬送台車やロボットなどの衝突回避、

環境認識、安全用途などに使用されています。

また、インタラクティブコンテンツなどへの

活用も広がっています。

今回は屋外用途の新商品も紹介します。

搬送、半導体業界などに光を使って移動

体との信号授受に使用されています。

また、各種産業用ネットワークに対応した

製品もラインナップしています。

測域センサを利用した人数カウント、

公共施設やショッピングモールなど

の人数カウント及び人流計測などに

使用されています。マーケティング

活動に威力を発揮します。

汎用タイプから、重工業向けまで

用途に合わせてラインナップして

います。

新商品としてレーザで距離を

測定するタイプも用意しています。

クレーン間の接近警報、クレーン

の障害物検知などに使用されて

います。

クレーンでの災害対策に最適な

装置となっています。

自動ドア及び各種センサを利用

したシステムを紹介

します。

14:00~14:30 16:00~16:30

常にオリジナル技術で産業界の発展に貢献!

セミナーのご案内

公演内容

開催時間

屋外用途測域センサの技術解説新商品

1回目 2回目
※同一内容のセミナーです。

参加
無料

HOKUYO Private Fair 2019


